
№ 610 от 28.03.2019г. «О признании  утратившими  силу  постановлений администрации 

города Железногорска». («Железногорские новости»,спецвыпуск от 04.04.2019 №6) 
 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлениями  администрации города Железногорска от 31.10.2018 № 2290 «О 

разработке и утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг и административных регламентов осуществления муниципального 

контроля», от 21.11.2018 № 2397  «Об утверждении перечней муниципальных услуг города 

Железногорска  и муниципальных услуг города Железногорска, предоставляемых на базе 

АУ КО  «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и 

муниципальных услуг»,  Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города 

Железногор ска: 

от 17.10.2014 № 2662 «Об  утверждении  административного регламента 

Управления социальной защиты и охраны здоровья   населения  города   Железногорска  

по предоставлению муниципальной услуги  «Обеспечение отдельных категорий граждан 

продовольственными товарами по льготным ценам»; 

от 18.12.2015 № 3446 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Обеспечение отдельных категорий граждан 

продовольственными товарами по льготным ценам»; 

от 29.06.2016 № 1596 «О внесении изменений в административные регламенты 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска»;  

от 15.02.2017 № 353 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Обеспечение отдельных категорий граждан 

продовольственными товарами по льготным ценам»; 

от 12.02.2015 № 323 «Об  утверждении  административного регламента Управления 

социальной защиты и охраны здоровья   населения  города   Железногорска  по 

предоставлению муниципальной услуги  «Признание семей малоимущими с целью 

организации питания детей, обучающихся  в общеобразовательных учреждениях»; 

от 18.12.2015 № 3448 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Признание семей малоимущими с целью 

организации питания детей, обучающихся  в общеобразовательных учреждениях»; 

от 15.02.2017 № 356 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Признание семей малоимущими с целью 

организации питания детей, обучающихся  в общеобразовательных учреждениях»;  

от 16.06.2015 № 1674 «Об  утверждении  административного регламента 

Управления социальной защиты и охраны здоровья   населения  города   Железногорска  

по предоставлению муниципальной услуги  «Назначение и выплата ежемесячного 

денежного вознаграждения почетным гражданам города Железногорска»; 

от 18.12.2015 № 3443 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Назначение и выплата ежемесячного денежного 

вознаграждения почетным гражданам города Железногорска»; 

от 20.01.2017 № 107 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 



предоставлению муниципальной услуги  «Назначение и выплата ежемесячного денежного 

вознаграждения почетным гражданам города Железногорска»; 

от 27.05.2015 № 1475 «Об  утверждении  административного регламента 

Управления социальной защиты и охраны здоровья   населения  города   Железногорска  

по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача гражданам справок  о 

предоставлении (непредоставлении) мер социальной поддержки»; 

от 18.12.2015 № 3447 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача гражданам справок  о предоставлении 

(непредоставлении) мер социальной поддержки»; 

от 20.01.2017 № 108 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача гражданам справок  о предоставлении 

(непредоставлении) мер социальной поддержки»; 

от 27.05.2015 № 1476 «Об  утверждении  административного регламента 

Управления социальной защиты и охраны здоровья   населения  города   Железногорска  

по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок  о признании гражданина 

подвергшимся воздействию радиации  вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС»; 

от 18.12.2015 № 3445 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок  о признании гражданина 

подвергшимся воздействию радиации  вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС»; 

от 15.02.2017 № 357 «О внесении изменений в административный регламент 

Управления социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок  о признании гражданина 

подвергшимся воздействию радиации  вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска           Д.В. Котов 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Сазонова О.А. 

4-69-32 


